SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số:          /TB-TTKSBT

CỘ     À XÃ  Ộ  C Ủ    ĨA V     A

Độc lập –  ự do –  ạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá  ói thầu: Mua sản phẩm dinh dưỡng phục vụ hoạt động

 cải thiện dinh dưỡng cho trẻ em (Lần 2)

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu Mua sản

phẩm dinh dưỡng phục vụ hoạt động cải thiện dinh dưỡng cho trẻ em. Để có cơ sở cho

việc thực hiện đấu thầu mua sắm, kính mời Quý công ty quan tâm có đủ năng lực và

kinh nghiệm vui lòng chào giá gồm các mặt hàng như Phụ lục đính kèm.

Yêu cầu bảng chào giá đầy đủ các nội dung sau:

- Bảng chào giá phải được điền đầy đủ thông tin như Phụ lục đính kèm.

- Bảng báo giá phải có ngày tháng báo giá.

- Thời gian hiệu lực của bảng báo giá bao nhiêu ngày kể từ ngày báo giá.

- Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm các

loại thuế và các chi phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ: Báo giá “Mua sản

phẩm dinh dưỡng phục vụ hoạt động cải thiện dinh dưỡng cho trẻ em”, gửi về Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, địa chỉ 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh

Trung, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng.

(Liên hệ Văn thư số điện thoại: 0236 3890408)

- Hạn chót nhận báo giá: 15h00 ngày 24 tháng 11 năm 2023.

- Phương pháp áp dụng xét chọn: xét thầu theo từng phần thầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (báo cáo);

- KHNV (để đăng trên website CDC);

- TCKT (tham gia xét chọn giá);

- Lưu: VT, DVTYT.

KT.      ĐỐC

P Ó      ĐỐC

                 Phạm  rúc Lâm

ho
an

pt
-2

9/
11

/2
02

3
08

:4
0:

08
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

Phụ lục

(Kèm Thông báo số                /TB-TTKSBT ngày             tháng 11 năm 2023  của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

TT Tên hàng hoá

 hông số kỹ thuật

(hoặc tương

đương)

Hãng

sản

xuất/

 ước

sản

xuất

Quy cách ĐV
 ố

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

1

Bột dinh

dưỡng năng

lượng cao

dành cho trẻ

em từ 1 tuổi

trở lên.

Thành phần trong

100g:

Energy 492 kcal;

Protein 11,1g;

Carbohydrate:

61,3;

Sugars 14,6g;

Fat 22,6g;

nhiều vitamin và

khoáng chất cần

thiết cho cơ thể.

 Lon 400g Lon 120

2

Gói đa vi chất

và đạm cho

trẻ em.

Nhiều loại

vitamin và

khoáng chất.

Đạm whey,

đạm đậu tương

(đạm: 2g),

glucose, lactose,

đường

saccharose,

hương vani tự

nhiên.

Hộp 20 gói

(5g/ gói)
Hộp 100

3 Men tiêu hóa.

Men pepsin 250

mg;

Vitamin B1

(Thiamine

mononitrat) 1 mg.

Hộp 2 vỉ x

10 viên

nang

Hộp 100

ho
an

pt
-2

9/
11

/2
02

3
08

:4
0:

08
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

TT Tên hàng hoá

 hông số kỹ thuật

(hoặc tương

đương)

Hãng

sản

xuất/

 ước

sản

xuất

Quy cách ĐV
 ố

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

4

Chế phẩm

dinh dưỡng

điều trị RUFT

Chất béo thực vật

(17,1%), nguyên

liệu từ sữa

(14,8%), bột đậu

xanh (12,6%),

dầu hạt cải,

Maltodextrin,

bột đậu tương,

đường kính trắng,

lecithin, hỗn hợp

vitamin và chất

khoáng (Kali

dihydrogen,

calci carbonate,

magnesi oxyd,

natri-L-ascorbat,

DL-alpha

tocopheryl

acetate, kẽm

sulfat, sắt (III)

pyrophosphate,

nicotinamid,

D-pantothenat,

calci, đồng sulfat,

riboflavin,

thiamine

mononitrate,

retinyl acetate,

pyridoxin

hydroclorid, acid

pteroymonogluta

mic, kali iodat,

D-biotin,

natri selenite,

cholecalciferol,

phylloquinon,

cyanocobalmin)

đạm whey.

Gói 8 viên

(92g/ gói)
Gói 2.000

ho
an

pt
-2

9/
11

/2
02

3
08

:4
0:

08
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

ho
an

pt
-2

9/
11

/2
02

3
08

:4
0:

08
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T08:00:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Công Ẩn<annc2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T08:00:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T08:19:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T09:24:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T09:24:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T09:24:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T09:24:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T09:24:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!